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

-1-ком.  бл.кв.  Окт.  №6,  пл.29,5
кв.м., 5  эт.  Об.: т.7-912-030-63-06

-1-ком. бл.кв. Окт. №7, 5эт. пл. 31 кв.м..
частич. с меб. Об.: т. 8-906-807-43-62.

-1-ком. бл. кв. пл. 37,4 кв.м. счетч.
на воду, отопл., есть з/уч. Об.: т. 8-992-
006-69-68.

-1-ком.  бл.кв.  Окт.  №  52,  пл.  33
кв.м.1эт. треб. ремонт ц. 500 т.р. Об.: т.
8-912-419-60-46.

-1-ком. бл. кв., 4 эт.,  гараж в   р-не
СПТУ. Об.: т.8-952-133-83-15.

-1-ком. бл.кв. пл. 30,5 кв.м. Об.: т.
8-904-167-79-72.

-дом, крытый двор, баня, нов. забор,
огород, кусты. Об.: т. 8-912-239-75-82.

КУПЛЮ:
-стеклян. бутыли 20 л.с притертой

пробкой. Об.: т. 912-680-18-90.
-3-4 ком. бл.кв. Об.: т. 8-912-694-61-01.
-гараж,  район  пятиэтажек  с

документами. Об.: т. 8-952-133-36-65.
СДАМ:
-2-ком. кв. по ул. Ленина. Об.: т. 8-

950-195-60-87.
-1-ком. бл.кв.   Окт. № 26.Об.: т. 8-

952-738-27-63.
-1-ком.кв.  в  2кв.  доме  с

последующим выкупом по ул. Горняков
20-1. Об.:т. 8-909-700-59-86.

-торг. помещ. 100 кв.м. 150 р/кв.м.
(всё включено) и рекл. щит у гл. дороги.
ул. К-Маркса № 80, т. 8-952-134-25-44.

-торговую  площадь  15  кв.м.  в
магазине «Жасмин» ул. Окт. № 6. Об.:
т. 8-953-387-66-52.

- в аренду магазин (Клёпа – Фея).
Об.: т. 8-912-042-15-85.

-бур в аренду. Об.: т. 8-912-666-43-94.
РАЗНОЕ:
-пас.пер. Об.: т. 8-952-738-27-20.
-пас.пер. Об.: т. 8-912-663-79-44.
-пас.пер. Об.: т. 8-992-341-94-99.
-пас.пер. Об.: т. 8-982-672-70-03.
-пас.пер.(8м)Об.:т.8-908-905-91-94.
-пас.пер.(7м)Об.:т.8-909-019-16-48.
-грузопер., грузчики, вывоз мусора.

Об.: т. 8-982-672-70-03.
-грузопер.,  грузчики.    Об.:  т.8-952-

738-27-20.
-грузопер.  Газель-будка.  Об.:  т.  8-

908-905-91-94.
-грузопер.  Газель  грузчики,  вывоз

мусора,  доставка  стройматериалов.
Об.: т. 8-953-380-67-52.

-грузопер. УАЗ (тент) Об.: т. 8-905-
803-41-53.

-грузопер.  Хундай  (термобудка).
Об.: т. 902-447-60-62.

-грузопер. Газель тент. Об.: т. 8-912-
040-85-25.

-грузопер. Об.: т. 8-963-047-18-32.
-грузопер. МАЗ самосвал. Об.: т. 8-

912-032-20-75.
-треб. рабочие на  сколку поддонов.

Об.: т. 8-904-163-88-23.
-треб  рабочие  на  пилораму,  на

циркулярку. Об.: т. 8-912-269-56-43.
-треб.  на  пилораму  рабочие:

рамщики,  циркуляр.,  разнорабочие,
водитель  на  фишку  «Камаз»,  оплата
ежедневно. Об.: т. 8-952-134-25-44.

-треб.  рабочие  на  пилораму,
сторожа и сколотчики поддонов, зарпл.
еженед. Об.: т. 8-952-743-82-09.

-треб.  кольщик  дров,  оплата
ежедневно. Об.: т. 8-909-702-58-98.

-треб.    рамщики  и  подсобный
рабочий.  Об.:  т.  8-912-269-56-
43.ул.Союзов №22.

-треб.  рамщики  и  разнорабочие.
Об.: т. 8-922-116-19-46.

-треб.  продавец    в  продуктовый
магазин. Об.: т. 8-953-050-45-53.

-треб. продавец в магазин «Юлия-
1». Об.: т. 8-900-031-73-28.

-треб. мойщик машин на автомойку
с опыт. работы. Об.: т. 8-982-627-88-68.

-треб. рабочие. з\п высокая. оплата
ежедневная. Об.: т. 8-922-154-90-00.

-ремонт  холодильников  на  дому.
Об.: т. 8-961-768-76-26.

-рем. окон. Об.: т. 8-982-607-77-61.
-услуги асс машины. Об.: т. 8-953-

051-57-29.
-услуги асс машины, пенсионерам

скидки. Об.: т. 8-953-603-20-60.
-чистим  скважины.  Об.:  т.  8-912-

666-43-94.
-колю дрова. Об.: т.8-912-606-23-98.
-треб.  кольщик    дров,  оплата

ежедневно.  Об.: т. 8-909-702-58-98.
-треб. рамщик, помощник рамщика,

Окт. № 61-А. Об.: т. 8-922-116-19-46.
-изготовим ворота, забор, кровлю,

пол и т.д. Об.: т. 8-912-666-43-94.
-услуги парикмахера  на дому. Об.:

т. 8-912-234-38-23.
-электрик  +  ремонт  бытовой

техники. Об,: т. 8-953-046-08-42.
-услуги по сборке мебели.  Об.: т.8-

963-037-09-16.
-услуги  электрика  качественно  и

недорого. Об.: т. 8-912-637-13-64.
-ремонт крупной бытовой техники.

Об.: т. 8-950-550-65-98.
-ремонт эл. приборов. Об.: т. 8-912-

217-11-08.
-электрик, автоэлектрик на выезд.

Об.: т.8-992-009-21-14.
-отдам  в  хорошие  руки  кошечку

дымчатую, к туалету приучена, кушает
всё. Об.: т. 8-912-270-37-02.

-отдам молодую кошечку в добрые
руки, в частный дом. Об.: т. 8-961-764-
75-89.

-вкусные роллы на заказ. Об.: т. 8-
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